
Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps réel Handicap Temps avec Handicap

1 13 TORDAY JEAN-PIERRE 1952 H CA LISIEUX 00:45:01 0:02:00 0:43:01

2 255 HELLIO ALEXANDRE 1990 H SO HOUILLES 00:46:56 0:14:00 0:32:56

3 9 HESLOT JEAN JACQUES 1955 H ASPTT ARGENTAN 00:47:04 0:02:00 0:45:04

4 174 DUBOIS FREDERIC 1977 H ALENCON 00:47:40 0:12:30 0:35:10

5 176 GRENECHE GEORGES 1979 H LA FOULEE GESNOISE 00:48:03 0:12:30 0:35:33

6 173 CLOUTIER EDDY 1978 H 00:48:15 0:12:30 0:35:45

7 51 MENARD PHILIPPE 1961 H ST MARC LE BLANC 00:48:36 0:08:00 0:40:36

8 214 LUBIN EDDY 1983 H LA FOULEE GESNOISE 00:48:53 0:13:30 0:35:23

9 86 POUTEAU YANNICK 1970 H TRIATHLON FLERS-LA FERTE-MACE 00:48:55 0:09:30 0:39:25

10 14 LAGARRIGUE JACQUES 1953 H 00:48:58 0:02:00 0:46:58

11 241 ROSIER FLORENT 1989 H A3 ALENCON 00:49:12 0:14:00 0:35:12

12 4 SABLE REGIS 1953 H ASPTT ALENCON 00:49:13 0:02:00 0:47:13

13 211 MOISSERON NICOLAS 1981 H ALENCON RUNNING CLUB 00:49:24 0:13:30 0:35:54

14 53 CEYSSEL BRUNO 1965 H A3 ALENCON 00:50:15 0:08:00 0:42:15

15 213 NOLIERE ANTHONY 1982 H 00:50:21 0:13:30 0:36:51

16 132 LEPAISANT DAVID 1972 H A3 ALENCON 00:50:28 0:11:30 0:38:58

17 166 LEFORT JEREMY 1979 H ALENCON COURT 00:51:19 0:12:30 0:38:49

18 254 MERCIER NICOLAS 1990 H CAEN ATHLETIC CLUB 00:51:33 0:14:00 0:37:33

19 177 HAUDEBERT FLORENT 1978 H ASPTT ALENCON 00:51:52 0:12:30 0:39:22

20 143 DORON DAVID 1973 H EACO 00:51:53 0:11:30 0:40:23

21 84 MAURICE LAURENT 1969 H 00:51:54 0:09:30 0:42:24

22 203 ROSIER MICKAEL 1981 H 00:51:55 0:13:30 0:38:25

23 58 PROFICHET VINCENT 1961 H LES PETITS SUISSES NORMANDS 00:52:04 0:08:00 0:44:04

24 10 GALODE ALAIN 1951 H VIRE 00:52:07 0:02:00 0:50:07

25 43 HUETTE JEAN-PAUL 1962 H A3 ALENCON 00:52:25 0:08:00 0:44:25

26 175 BLIN FLORENT 1978 H 00:52:26 0:12:30 0:39:56

27 35 HUBERT THIERRY 1960 H LES PETITS SUISSES NORMANDS 00:52:35 0:06:00 0:46:35

28 31 DUFAY DOMINIQUE 1960 H 00:52:41 0:06:00 0:46:41

29 16 PROVOST BERTRAND 1953 H ASL CONDE SUR SARTHE 00:53:04 0:02:00 0:51:04

30 47 FOURNIER VALERIE 1964 F ALENCON RUNNING CLUB 00:53:22 0:08:00 0:45:22

31 6 GESRET LUCIEN 1954 H ASCEE 00:53:29 0:02:00 0:51:29

32 250 BEZANNIER HUSSONROMAIN 1986 H 00:53:30 0:14:00 0:39:30

33 12 BALOCHE PIERRE 1948 H ACTIV'ORNE 00:53:35 0:02:00 0:51:35

34 243 DIARD ANTHONY 1990 H 00:53:43 0:14:00 0:39:43

35 33 RENAUDIN JEAN PIERRE 1958 H 00:53:49 0:06:00 0:47:49

36 7 DUBOIS PATRICK 1954 H 00:53:59 0:02:00 0:51:59

Vétérane 2024 - Résultats (classement avec handicap)



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps réel Handicap Temps avec Handicap

Vétérane 2024 - Résultats (classement avec handicap)

37 87 BECHE ERIC 1966 H 00:54:16 0:09:30 0:44:46

38 253 OLIVEAU WILFRIED 1990 H LA FOULEE GESNOISE 00:54:56 0:14:00 0:40:56

39 28 DAVY FRANCINE 1959 F FLERS-CONDE SUR NOIREAU ATHLE 00:54:57 0:06:00 0:48:57

40 165 REYNIER SARAH 1980 F ES FALAISE 00:55:01 0:12:30 0:42:31

41 170 LEGENDRE BRICE 1977 H 00:55:11 0:12:30 0:42:41

42 204 VENOT CEDRIC 1983 H A3 ALENCON 00:55:18 0:13:30 0:41:48

43 81 BRIENS ARNAUD 1969 H FLERS TRIATHLON 00:55:32 0:09:30 0:46:02

44 169 VERHALLE SAMUEL 1979 H LES COUREURS PRES SEES 00:55:38 0:12:30 0:43:08

45 42 DARY ABEL 1964 H 00:55:40 0:08:00 0:47:40

46 161 PESNEAU FREDERIC 1978 H ANCINNES 00:55:43 0:12:30 0:43:13

47 29 POTTIER PATRICK 1960 H 00:55:48 0:06:00 0:49:48

48 126 GODIN MICKAEL 1973 H DAMIGNY 00:55:58 0:11:30 0:44:28

49 128 SANFAUTE MICKAEL 1975 H MAMERS AC 00:56:05 0:11:30 0:44:35

50 22 GRU LAURENT 1958 H FLERS-CONDE SUR NOIREAU ATHLE 00:56:09 0:06:00 0:50:09

51 248 VILELA MIGUEL 1990 H 00:56:19 0:14:00 0:42:19

52 207 FONTAN ANTHONY 1981 H ASL CONDE SUR SARTHE 00:56:21 0:13:30 0:42:51

53 244 FOURMOND THOMAS 1987 H ASL CONDE SUR SARTHE 00:56:24 0:14:00 0:42:24

54 41 TAUPIN BENOIT 1964 H APCUA 00:56:46 0:08:00 0:48:46

55 129 ESNARD YANNICK 1973 H 00:57:00 0:11:30 0:45:30

56 210 LE TROQUER YVES-MARIE 1981 H ASL CONDE SUR SARTHE 00:57:16 0:13:30 0:43:46

57 55 LEROY MARC 1962 H BAGNOLES OXYGENE 00:57:17 0:08:00 0:49:17

58 32 JARDIN LIONEL 1958 H 00:57:17 0:06:00 0:51:17

59 59 SOREL JEAN CHRISTOPHE 1963 H LA 7eme COMPAGNIE 00:57:27 0:08:00 0:49:27

60 21 LEPINAY LUC 1960 H ASL CONDE SUR SARTHE 00:57:37 0:06:00 0:51:37

61 124 DAVOUST JEROME 1974 H ASPTT ALENCON 00:57:46 0:11:30 0:46:16

62 85 FOUILLARD JEAN-JACQUES 1968 H LES COUREURS PRES SEES 00:58:22 0:09:30 0:48:52

63 5 PICHONNIER GERARD 1951 H 00:58:34 0:02:00 0:56:34

64 82 BOULAY PASCAL 1967 H 00:58:35 0:09:30 0:49:05

65 251 MARIE HÉLÈNE 1986 F LA FOULEE GESNOISE 00:58:45 0:14:00 0:44:45

66 245 SOREL MAXIME 1989 H 00:58:56 0:14:00 0:44:56

67 121 COMTE PHILIPPE 1973 H CARROUGES 00:58:57 0:11:30 0:47:27

68 171 GABILLARD ANNE-LAURE 1977 F ATHLETIQUE CLUB AMBRIERES 00:59:20 0:12:30 0:46:50

69 46 COLLET BRUNO 1964 H ASL LA FERRIERE BOCHARD 00:59:28 0:08:00 0:51:28

70 135 BOISSEAU FABRICE 1971 H ALENCON COURT 00:59:49 0:11:30 0:48:19

71 141 GUILMIN MICKAEL 1971 H ALENCON 00:59:50 0:11:30 0:48:20

72 52 MITTON JEAN-YVES 1964 H ASPTT ALENCON 00:59:53 0:08:00 0:51:53



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps réel Handicap Temps avec Handicap

Vétérane 2024 - Résultats (classement avec handicap)

73 11 GUESDON DIDIER 1955 H DAMIGNY 01:00:03 0:02:00 0:58:03

74 137 JOANNET ANGÉLIQUE 1975 F LES COUREURS PRES SEES 01:00:14 0:11:30 0:48:44

75 17 LAUNAY JEAN-MICHEL 1951 H 01:00:19 0:02:00 0:58:19

76 49 GUITTET PASCAL 1963 H 01:00:26 0:08:00 0:52:26

77 44 MOTTIER THIERRY 1961 H 01:00:32 0:08:00 0:52:32

78 56 LEROY BRIGITTE 1964 F BAGNOLES OXYGENE 01:00:42 0:08:00 0:52:42

79 142 ROUSSEL ZOE 1971 H A3 ALENCON 01:01:13 0:11:30 0:49:43

80 25 LAROSE GHISLAINE 1960 F 01:01:23 0:06:00 0:55:23

81 24 CHABLE ERIC 1960 H 01:01:23 0:06:00 0:55:23

82 172 GAUDRÉ NATHALIE 1978 F 01:01:32 0:12:30 0:49:02

83 208 GAUDRÉ HERVÉ 1982 H 01:01:43 0:13:30 0:48:13

84 23 PLAUDET CHRISTIAN 1957 H 01:02:08 0:06:00 0:56:08

85 246 LEROUX ETIENNE 1990 H A3 ALENCON 01:02:22 0:14:00 0:48:22

86 130 HESNAULT DOMINIQUE 1975 H LES ALPES MANCELLES ATHLE 01:02:48 0:11:30 0:51:18

87 127 VALENTIN PHILIPPE 1971 H 01:02:48 0:11:30 0:51:18

88 133 MELOU ISABELLE 1973 F 01:02:56 0:11:30 0:51:26

89 2 CANET PIERRE 1945 H ALENCON 01:03:17 0:00:00 1:03:17

90 136 PRESIER GILLES 1972 H 01:03:35 0:11:30 0:52:05

91 122 BRIENS ELISABETH 1973 F FLERS TRIATHLON 01:03:52 0:11:30 0:52:22

92 54 BADIER PHILIPPE 1962 H DAMIGNY 01:04:07 0:08:00 0:56:07

93 125 JOUATEL FRANCK 1971 H DOUILLET 72 01:04:24 0:11:30 0:52:54

94 249 OU-TA-LONG PIERRE-MAXIME 1986 H ALENCON RUNNING CLUB 01:04:25 0:14:00 0:50:25

95 201 COPIN ANNABELLE 1981 F ALENCON TRIATHLON 01:04:52 0:13:30 0:51:22

96 83 LAVOLLE PASCAL 1969 H 01:05:04 0:09:30 0:55:34

97 167 BERTHE ANGELIQUE 1977 F 01:05:05 0:12:30 0:52:35

98 168 BAYI JULIEN 1978 H 01:05:05 0:12:30 0:52:35

99 162 BOURLES LYANA 1977 F ANCINNES 01:05:25 0:12:30 0:52:55

100 206 BOUCHER SANDRA 1982 F ALENCON COURT 01:05:48 0:13:30 0:52:18

101 134 ALLEAUME CHRISTOPHE 1975 H 01:05:49 0:11:30 0:54:19

102 1 DEROUET FRANCOIS 1943 H CALVADOS 01:06:12 0:00:00 1:06:12

103 45 RENARD JEAN-PAUL 1963 H ALENCON TRIATHLON 01:06:13 0:08:00 0:58:13

104 212 MOISSERON LAURE 1982 F LES COUREURS PRES SEES 01:06:21 0:13:30 0:52:51

105 242 JOURDAIN ELSA 1988 F 01:06:43 0:14:00 0:52:43

106 139 LEBIGOT SAMUEL 1972 H BOISCHAMPRE 01:07:03 0:11:30 0:55:33

107 34 GASTINEAU CHRISTIAN 1959 H AS ENSEIGNANTS 01:07:08 0:06:00 1:01:08

108 123 LEMAITRE STEPHANIE 1972 F ANCINNES 01:08:16 0:11:30 0:56:46



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps réel Handicap Temps avec Handicap

Vétérane 2024 - Résultats (classement avec handicap)

109 144 MEIRELES INGRID 1972 F ASL CONDE SUR SARTHE 01:08:25 0:11:30 0:56:55

110 247 HALBOUT CLAIRE 1986 F 01:09:34 0:14:00 0:55:34

111 57 VIEILLEPEAU CATHERINE 1963 F BETHON 01:10:51 0:08:00 1:02:51

112 164 FOUQUET LAETITIA 1978 F LONRAI 01:11:29 0:12:30 0:58:59

113 202 TRILLES JONATHAN 1982 H LONRAI 01:12:14 0:13:30 0:58:44

114 252 LECHAT SABINE 1987 F LA FOULEE GESNOISE 01:12:15 0:14:00 0:58:15

115 205 FOUCHER ALINE 1983 F FSPN 01:15:08 0:13:30 1:01:38

116 140 LEBIGOT STEPHANIE 1974 F BOISCHAMPRE 01:25:24 0:11:30 1:13:54



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps réel Handicap Temps Handicap

2 255 HELLIO ALEXANDRE 1990 H SO HOUILLES 00:46:56 0:14:00 0:32:56

4 174 DUBOIS FREDERIC 1977 H ALENCON 00:47:40 0:12:30 0:35:10

11 241 ROSIER FLORENT 1989 H A3 ALENCON 00:49:12 0:14:00 0:35:12

8 214 LUBIN EDDY 1983 H LA FOULEE GESNOISE 00:48:53 0:13:30 0:35:23

5 176 GRENECHE GEORGES 1979 H LA FOULEE GESNOISE 00:48:03 0:12:30 0:35:33

6 173 CLOUTIER EDDY 1978 H 00:48:15 0:12:30 0:35:45

13 211 MOISSERON NICOLAS 1981 H ALENCON RUNNING CLUB 00:49:24 0:13:30 0:35:54

15 213 NOLIERE ANTHONY 1982 H 00:50:21 0:13:30 0:36:51

18 254 MERCIER NICOLAS 1990 H CAEN ATHLETIC CLUB 00:51:33 0:14:00 0:37:33

22 203 ROSIER MICKAEL 1981 H 00:51:55 0:13:30 0:38:25

17 166 LEFORT JEREMY 1979 H ALENCON COURT 00:51:19 0:12:30 0:38:49

16 132 LEPAISANT DAVID 1972 H A3 ALENCON 00:50:28 0:11:30 0:38:58

19 177 HAUDEBERT FLORENT 1978 H ASPTT ALENCON 00:51:52 0:12:30 0:39:22

9 86 POUTEAU YANNICK 1970 H TRIATHLON FLERS-LA FERTE-MACE 00:48:55 0:09:30 0:39:25

32 250 BEZANNIER HUSSONROMAIN 1986 H 00:53:30 0:14:00 0:39:30

34 243 DIARD ANTHONY 1990 H 00:53:43 0:14:00 0:39:43

26 175 BLIN FLORENT 1978 H 00:52:26 0:12:30 0:39:56

20 143 DORON DAVID 1973 H EACO 00:51:53 0:11:30 0:40:23

7 51 MENARD PHILIPPE 1961 H ST MARC LE BLANC 00:48:36 0:08:00 0:40:36

38 253 OLIVEAU WILFRIED 1990 H LA FOULEE GESNOISE 00:54:56 0:14:00 0:40:56

42 204 VENOT CEDRIC 1983 H A3 ALENCON 00:55:18 0:13:30 0:41:48

14 53 CEYSSEL BRUNO 1965 H A3 ALENCON 00:50:15 0:08:00 0:42:15

51 248 VILELA MIGUEL 1990 H 00:56:19 0:14:00 0:42:19

21 84 MAURICE LAURENT 1969 H 00:51:54 0:09:30 0:42:24

53 244 FOURMOND THOMAS 1987 H ASL CONDE SUR SARTHE 00:56:24 0:14:00 0:42:24

40 165 REYNIER SARAH 1980 F ES FALAISE 00:55:01 0:12:30 0:42:31

41 170 LEGENDRE BRICE 1977 H 00:55:11 0:12:30 0:42:41

52 207 FONTAN ANTHONY 1981 H ASL CONDE SUR SARTHE 00:56:21 0:13:30 0:42:51

1 13 TORDAY JEAN-PIERRE 1952 H CA LISIEUX 00:45:01 0:02:00 0:43:01

44 169 VERHALLE SAMUEL 1979 H LES COUREURS PRES SEES 00:55:38 0:12:30 0:43:08

46 161 PESNEAU FREDERIC 1978 H ANCINNES 00:55:43 0:12:30 0:43:13

56 210 LE TROQUER YVES-MARIE 1981 H ASL CONDE SUR SARTHE 00:57:16 0:13:30 0:43:46

23 58 PROFICHET VINCENT 1961 H LES PETITS SUISSES NORMANDS 00:52:04 0:08:00 0:44:04

25 43 HUETTE JEAN-PAUL 1962 H A3 ALENCON 00:52:25 0:08:00 0:44:25

48 126 GODIN MICKAEL 1973 H DAMIGNY 00:55:58 0:11:30 0:44:28

Vétérane 2024 - Résultats (classement Temps sans Handicap)



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps réel Handicap Temps Handicap

Vétérane 2024 - Résultats (classement Temps sans Handicap)

49 128 SANFAUTE MICKAEL 1975 H MAMERS AC 00:56:05 0:11:30 0:44:35

65 251 MARIE HÉLÈNE 1986 F LA FOULEE GESNOISE 00:58:45 0:14:00 0:44:45

37 87 BECHE ERIC 1966 H 00:54:16 0:09:30 0:44:46

66 245 SOREL MAXIME 1989 H 00:58:56 0:14:00 0:44:56

3 9 HESLOT JEAN JACQUES 1955 H ASPTT ARGENTAN 00:47:04 0:02:00 0:45:04

30 47 FOURNIER VALERIE 1964 F ALENCON RUNNING CLUB 00:53:22 0:08:00 0:45:22

55 129 ESNARD YANNICK 1973 H 00:57:00 0:11:30 0:45:30

43 81 BRIENS ARNAUD 1969 H FLERS TRIATHLON 00:55:32 0:09:30 0:46:02

61 124 DAVOUST JEROME 1974 H ASPTT ALENCON 00:57:46 0:11:30 0:46:16

27 35 HUBERT THIERRY 1960 H LES PETITS SUISSES NORMANDS 00:52:35 0:06:00 0:46:35

28 31 DUFAY DOMINIQUE 1960 H 00:52:41 0:06:00 0:46:41

68 171 GABILLARD ANNE-LAURE 1977 F ATHLETIQUE CLUB AMBRIERES 00:59:20 0:12:30 0:46:50

10 14 LAGARRIGUE JACQUES 1953 H 00:48:58 0:02:00 0:46:58

12 4 SABLE REGIS 1953 H ASPTT ALENCON 00:49:13 0:02:00 0:47:13

67 121 COMTE PHILIPPE 1973 H CARROUGES 00:58:57 0:11:30 0:47:27

45 42 DARY ABEL 1964 H 00:55:40 0:08:00 0:47:40

35 33 RENAUDIN JEAN PIERRE 1958 H 00:53:49 0:06:00 0:47:49

83 208 GAUDRÉ HERVÉ 1982 H 01:01:43 0:13:30 0:48:13

70 135 BOISSEAU FABRICE 1971 H ALENCON COURT 00:59:49 0:11:30 0:48:19

71 141 GUILMIN MICKAEL 1971 H ALENCON 00:59:50 0:11:30 0:48:20

85 246 LEROUX ETIENNE 1990 H A3 ALENCON 01:02:22 0:14:00 0:48:22

74 137 JOANNET ANGÉLIQUE 1975 F LES COUREURS PRES SEES 01:00:14 0:11:30 0:48:44

54 41 TAUPIN BENOIT 1964 H APCUA 00:56:46 0:08:00 0:48:46

62 85 FOUILLARD JEAN-JACQUES 1968 H LES COUREURS PRES SEES 00:58:22 0:09:30 0:48:52

39 28 DAVY FRANCINE 1959 F FLERS-CONDE SUR NOIREAU ATHLE 00:54:57 0:06:00 0:48:57

82 172 GAUDRÉ NATHALIE 1978 F 01:01:32 0:12:30 0:49:02

64 82 BOULAY PASCAL 1967 H 00:58:35 0:09:30 0:49:05

57 55 LEROY MARC 1962 H BAGNOLES OXYGENE 00:57:17 0:08:00 0:49:17

59 59 SOREL JEAN CHRISTOPHE 1963 H LA 7eme COMPAGNIE 00:57:27 0:08:00 0:49:27

79 142 ROUSSEL ZOE 1971 H A3 ALENCON 01:01:13 0:11:30 0:49:43

47 29 POTTIER PATRICK 1960 H 00:55:48 0:06:00 0:49:48

24 10 GALODE ALAIN 1951 H VIRE 00:52:07 0:02:00 0:50:07

50 22 GRU LAURENT 1958 H FLERS-CONDE SUR NOIREAU ATHLE 00:56:09 0:06:00 0:50:09

94 249 OU-TA-LONG PIERRE-MAXIME 1986 H ALENCON RUNNING CLUB 01:04:25 0:14:00 0:50:25

29 16 PROVOST BERTRAND 1953 H ASL CONDE SUR SARTHE 00:53:04 0:02:00 0:51:04



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps réel Handicap Temps Handicap

Vétérane 2024 - Résultats (classement Temps sans Handicap)

58 32 JARDIN LIONEL 1958 H 00:57:17 0:06:00 0:51:17

86 130 HESNAULT DOMINIQUE 1975 H LES ALPES MANCELLES ATHLE 01:02:48 0:11:30 0:51:18

87 127 VALENTIN PHILIPPE 1971 H 01:02:48 0:11:30 0:51:18

95 201 COPIN ANNABELLE 1981 F ALENCON TRIATHLON 01:04:52 0:13:30 0:51:22

88 133 MELOU ISABELLE 1973 F 01:02:56 0:11:30 0:51:26

69 46 COLLET BRUNO 1964 H ASL LA FERRIERE BOCHARD 00:59:28 0:08:00 0:51:28

31 6 GESRET LUCIEN 1954 H ASCEE 00:53:29 0:02:00 0:51:29

33 12 BALOCHE PIERRE 1948 H ACTIV'ORNE 00:53:35 0:02:00 0:51:35

60 21 LEPINAY LUC 1960 H ASL CONDE SUR SARTHE 00:57:37 0:06:00 0:51:37

72 52 MITTON JEAN-YVES 1964 H ASPTT ALENCON 00:59:53 0:08:00 0:51:53

36 7 DUBOIS PATRICK 1954 H 00:53:59 0:02:00 0:51:59

90 136 PRESIER GILLES 1972 H 01:03:35 0:11:30 0:52:05

100 206 BOUCHER SANDRA 1982 F ALENCON COURT 01:05:48 0:13:30 0:52:18

91 122 BRIENS ELISABETH 1973 F FLERS TRIATHLON 01:03:52 0:11:30 0:52:22

76 49 GUITTET PASCAL 1963 H 01:00:26 0:08:00 0:52:26

77 44 MOTTIER THIERRY 1961 H 01:00:32 0:08:00 0:52:32

97 167 BERTHE ANGELIQUE 1977 F 01:05:05 0:12:30 0:52:35

98 168 BAYI JULIEN 1978 H 01:05:05 0:12:30 0:52:35

78 56 LEROY BRIGITTE 1964 F BAGNOLES OXYGENE 01:00:42 0:08:00 0:52:42

105 242 JOURDAIN ELSA 1988 F 01:06:43 0:14:00 0:52:43

104 212 MOISSERON LAURE 1982 F LES COUREURS PRES SEES 01:06:21 0:13:30 0:52:51

93 125 JOUATEL FRANCK 1971 H DOUILLET 72 01:04:24 0:11:30 0:52:54

99 162 BOURLES LYANA 1977 F ANCINNES 01:05:25 0:12:30 0:52:55

101 134 ALLEAUME CHRISTOPHE 1975 H 01:05:49 0:11:30 0:54:19

80 25 LAROSE GHISLAINE 1960 F 01:01:23 0:06:00 0:55:23

81 24 CHABLE ERIC 1960 H 01:01:23 0:06:00 0:55:23

106 139 LEBIGOT SAMUEL 1972 H BOISCHAMPRE 01:07:03 0:11:30 0:55:33

96 83 LAVOLLE PASCAL 1969 H 01:05:04 0:09:30 0:55:34

110 247 HALBOUT CLAIRE 1986 F 01:09:34 0:14:00 0:55:34

92 54 BADIER PHILIPPE 1962 H DAMIGNY 01:04:07 0:08:00 0:56:07

84 23 PLAUDET CHRISTIAN 1957 H 01:02:08 0:06:00 0:56:08

63 5 PICHONNIER GERARD 1951 H 00:58:34 0:02:00 0:56:34

108 123 LEMAITRE STEPHANIE 1972 F ANCINNES 01:08:16 0:11:30 0:56:46

109 144 MEIRELES INGRID 1972 F ASL CONDE SUR SARTHE 01:08:25 0:11:30 0:56:55

73 11 GUESDON DIDIER 1955 H DAMIGNY 01:00:03 0:02:00 0:58:03



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps réel Handicap Temps Handicap

Vétérane 2024 - Résultats (classement Temps sans Handicap)

103 45 RENARD JEAN-PAUL 1963 H ALENCON TRIATHLON 01:06:13 0:08:00 0:58:13

114 252 LECHAT SABINE 1987 F LA FOULEE GESNOISE 01:12:15 0:14:00 0:58:15

75 17 LAUNAY JEAN-MICHEL 1951 H 01:00:19 0:02:00 0:58:19

113 202 TRILLES JONATHAN 1982 H LONRAI 01:12:14 0:13:30 0:58:44

112 164 FOUQUET LAETITIA 1978 F LONRAI 01:11:29 0:12:30 0:58:59

107 34 GASTINEAU CHRISTIAN 1959 H AS ENSEIGNANTS 01:07:08 0:06:00 1:01:08

115 205 FOUCHER ALINE 1983 F FSPN 01:15:08 0:13:30 1:01:38

111 57 VIEILLEPEAU CATHERINE 1963 F BETHON 01:10:51 0:08:00 1:02:51

89 2 CANET PIERRE 1945 H ALENCON 01:03:17 0:00:00 1:03:17

102 1 DEROUET FRANCOIS 1943 H CALVADOS 01:06:12 0:00:00 1:06:12

116 140 LEBIGOT STEPHANIE 1974 F BOISCHAMPRE 01:25:24 0:11:30 1:13:54


